Директору МОУ Рождественской СОШ
Карасевой Т.А.
_______________________________,
(ФИО)
проживающего (-щей) по адресу
_______________________________
_______________________________
Контактный телефон
_______________________________

Заявление.

Прошу разрешить моему (моей) сыну (дочери)_____________________, учащемуся (учащейся) ____ "____" класса, обучение в режиме свободного посещения образовательной организации с использованием электронного дневника.
Ответственность за качество изучения учебного материала и выполнение домашних заданий моим (моей) сыном (дочерью) беру на себя.

"___"_________ 2020 г.					________________________
	(дата)								(подпись)